PRIMER.- PROPOSAR L’ADJUDICACIÓ a l’empresa IB2 SEGURETAT CATALUNYA S.L, amb NIF B-
17631698, del contracte des SERVEIS DE VIGILÀNCIA I SEGURETAT PRIVADA PER L’ANTIC CENTRE 
PENITENCIARI “LA MODEL” A BARCELONA, AIXÍ COM PER L’EFICIÈNCIA SOCIAL per un import de 
90.055,00.-€ (NORANTA MIL CINQUANTA-CINC EUROS), IVA exclòs. 

SEGON.- CONDICIONAR l’esmentada adjudicació a que la licitadora aporti la documentació relativa a 
l’acreditació de l’aptitud, capacitat i solvència (tècnica i financera) relacionada als Plecs de Condicions i no 
aportada inicialment, la garantia definitiva.